

摘要

- 綜合營業額增加64.6%至578,700,000港元。
- 雖然處身惡劣的經濟環境，本期的股東應佔虧損淨額收窄96.3%至10,900,000港元。
- 現金及銀行結存為574,800,000港元，並維持穩健的1.4倍流動資產負債比率。